
UCHWALA NR XXXI1/227/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. zadania własnego Gminy
Miasto Lubartów dotyczącego komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. l w zw. z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 2 i art. 4 ust. I pkt I ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uwzględniając przepisy
art. 15 ust. l pkt 9, art. 19 ust.l pkt 3, art. 22 ust. 1 pkt l, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 2400) oraz art. 2i, art. 2j i art. 4 rozporządzenia
(WE) nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług
publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady
(EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L 315 z 03.12.2007 r., str. l) Rada Miasta Lubartów uchwala
co następuje:

§ l. I. Gmina Miasto Lubartów powierza Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. z siedzibą
w Lubartowie przy ul. Parkowej 6,21-100 Lubartów (Numer KRS: 0000295810) dalej PGK Sp. zo.o. na
podstawie umowy, o jakiej mowa w § 4 niniejszej uchwały, realizację zadania własnego Gminy Miasto Lubartów
dotyczącego komunikacji miejskiej. 1~)~

2. Zadanie, o którym mowa w ust. l ma charakter usługi publicznej świadczonej wogólnym interesie
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy, w ramach
podstawowej działalności PGK Sp. z o. o. '

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres 10 lat licząc od dnia wejścia niniejszej
uchwały w życie. , "

§ 2. Sposób wykonywania przez PGK Sp. z 0.0. powierzonego zadania własnego Gminy Miasto Lubartów,
o którym mowa w §l niniejszej uchwały będzie ustalany i realizowany przez Zarząd PGK Sp. z o. o., przy
uwzględnieniu powszechnie obowiązujących przepisów prawa. •

§3. Wysokość rekompensaty będzie stanowiła kwotę na pokrycie uzasadnionych kosztów realizacji zadania
i nie przekroczy kwoty koniecznej do pokrycia jego kosztów powiększonych o zysk uznawany w Decyzji Komisji
jako rozsądny. ,')(

§ 4. Szczegółowy zakres powierzenia zadania własnego Gminy Miasto Lubartów, termin rozpoczęcia Jego
realizacji oraz zasady przekazywania PGK Sp. z o. o. rekompensaty, zostaną określone w umowie. Umowa określi:

l) szczegółowe zasady obliczania, kontrolowania i rozliczania rekompensaty;

2) określenie limitu rekompensaty w okresie powierzenia zadania;

3) określenie sposobu rozliczania nadwyżki rekompensaty;

4) zakres obowiązków PGK Sp. z 0.0. związanych z prowadzeniem rozdzielonej rachunkowości oraz obowiązków
sprawozdawczo - informacyjnych PGK Sp. z o. o.;

5) zakres monitorowania i kontroli przez Gminę Miasto Lubartów realizacji przez spółkę powierzonego zadania.
I~l',

§ 5. W okresie wykonywania powierzonego obowiązkowego zadania własnego gminy, o którym mową w §
l ust. l:

l) usługi wykonywane w ramach powierzonego zadania, o których mowa w § 2 ust. l, stanowić.v.będą.
podstawowy przedmiot działalności PGK Sp. z 0.0.,

2) przedmiot działalności Spółki nie ulegnie istotnemu rozszerzeniu o inne rodzaje działalności,

3) gmina Miasto Lubartów zachowa wszystkie udziały w kapitale zakładowym PGK Sp. z 0.0.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

Id: AC7573AF-1344-4DBD-B890-4D8DI938E58F. Podpisany
,

ts;ona I



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prn:WOdn;~y Miasta

Grzegorz Gregorowicz

Id: AC7573AF-1344-4DBD-B890-4D8D 1938E58F. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: powierzenia Przedsiębiorstwu
Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. zadania własnego
Gminy Miasto Lubartów dotyczącego komunikacji
miejskiej,

ZA: 16, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘSIĘ:4, BRAKGŁOSU:0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Benedykt Gregorowicz,
Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula
Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-Serwin,
Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech
Zieliński

WSTRZYMUJĘSIĘ (4)
Robert Szczepan Błaszczak, Tomasz Krówczyński, Marek Adam Polichańczuk, Jan
Stanisław Ściseł

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 2 lipca 2021, o godz. 18:43

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-07-07 08:13:05


